

深圳市同洲电子股份有限公司

2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初占用资金余额	2022 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2022 年半年度占用资金的利息（如有）	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业	湖北同洲信息港有限公司	联营企业	其他应收款	3,224.92			55.00	3,169.92	代垫款	非经营性占用
小计	-	-	-	3,224.92			55.00	3,169.92		-
总计	-	-	-	3,224.92			55.00	3,169.92		-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初往来资金余额	2022 年半年度往来累计发生金额	2022 年半年度往来资金余额	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来或非经营性往来）

	称	联关系	目	金余额	发生金额 (不含利息)	的利息 (如有)	计发生金额	来资金余额		来、非经营 性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司 及其附属企业	南通同洲 电子有限 责任公司	全资子公司	应收账款	10,315.11	1,555.63		10.05	11,860.69	货款	经营性往来
	北京同洲 时代技术 有限责任 公司	全资子公司	应收账款	54.33				54.33	货款	经营性往来
	深圳市安 巨新能源 科技有限 公司	全资子公司	应收账款	30.70				30.70	货款	经营性往来
	同洲科技 (香港) 有限公司	全资子公司	应收账款	755.55	441.49		832.51	364.53	货款	经营性往来

	南通同洲智慧物联科技有限公司	全资子公司	应收账款	153.48	5.00			158.48	货款	经营性往来
	深圳市同洲数码科技发展有限公司	全资子公司	应收账款	414.79			125.30	289.49	货款	经营性往来
	南通同洲电子有限公司	全资子公司	其他应收款	586.19	1.80			587.99	代垫款	非经营性往来
	深圳市安巨新能源科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,562.86				1,562.86	代垫款	非经营性往来
	深圳市安技能科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2,299.45				2,299.45	代垫款	非经营性往来
	深圳同也新能源科技有限公司	全资子公司	其他应收款	4,354.88	10.91			4,365.79	代垫款	非经营性往来

	司									
	湖北同洲 电子有限 公司	全资子公司	其他应收款	1,364.94				1,364.94	代垫款	非经营性往来
	同洲电子 (柬埔寨)有限 公司	全资子公司	其他应收款	29.66	1.56			31.22	代垫款	非经营性往来
	深圳市同 洲供应链 有限公司	全资子公司	其他应收款	47.20				47.20	代垫款	非经营性往来
	同洲电子 (香港)有 限公司	全资子公司	其他应收款	6,052.43	32.70			6,085.13	代垫款	非经营性往来
	南通同洲 智慧物联 科技有限 公司	全资子公司	其他应收款	187.00				187.00	代垫款	非经营性往来
	北京同洲 时代技术	全资子公司	其他应收款	38.50				38.50	代垫款	非经营性往来

	有限责任 公司									
	COSHIP technology services limited	全资孙公司	其他应收款	1.40				1.40	代垫款	非经营性往来
	南平同芯 新能源科 技有限公 司	控股子公司	其他应收款		1,220.00			1,220.00	代垫款	非经营性往来
	珠海同洲 红星智慧 物联科技 有限公司	控股子公司	其他应收款	17.14			17.14		代垫款	非经营性往来
其他关联方及其附 属企业	深圳市电 明科技有 限责任公 司	联营企业	应收账款	1.04				1.04	货款	经营性往来
	柬埔寨新 盟传媒有 限公司	参股公司的子 公司	应收账款	1,474.58	77.18			1,551.76	货款	经营性往来

	珠海市红 星源科技 有限公司	控制子公司的 关联方	其他应收款	43.59			16.87	26.72	代垫款	经营性往来
总计	—	—	—	29,784.82	3,346.27		1,001.87	32,129.22		—